АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2022 г.  № 70
с. Никольское

О назначении публичных слушаний по проекту
постановления администрации Никольского сельского
 поселения «Об утверждении документации
по планировке территории (проекта планировки
территории и проекта межевания территории) для
строительства линейного объекта капитального строительства «Строительство водозаборных сооружений и водопроводных сетей по ул. К. Маркса, Комарова, Космонавтов, 50 лет Октября, Октябрьская в с. Никольское Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области»

В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.  Провести публичные слушания по проекту  постановления главы Никольского сельского поселения «Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для
строительства линейного объекта капитального строительства «Строительство водозаборных сооружений и водопроводных сетей по ул. К. Маркса, Комарова, Космонавтов, 50 лет Октября, Октябрьская в с. Никольское Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» 15.09.2022 года в 10:00 часов по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Никольское, ул. 50 лет Октября, 60.

2. Желающим принять участие в публичных слушаниях и (или) выступить на слушаниях, свои предложения и заявки на участие направлять в администрацию Никольского сельского поселения до 14.09.2022 года по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Никольское, ул. 50 лет Октября,60 справки по тел.: 5- 32-66 ; 5-32-67.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Никольского
сельского поселения	                                              О.В. Бабкина